

Lot Echipament individual de protectie 12393/AB din 19.07. 2024

I.D.: 100596474

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 89.334,15 RON - 89.334,15 RON

Descriere: Lot Echipament individual de protectie 12393/AB din 19.07. 2024 Nr. Denumirea Cantitatea
Prețul Prețul Taxa pe Crt Produsului (U.M.) unitar la total la valoare destinația destinația
adaugata finala finala (2x3) 0 1 2 3 4 5 1 Salopeta DOC inscriptionata 277 113,3 31384,1
5962,98 2 Suba scurta imblanita inscriptionata 156 133,4 20810,4 3953,98 3 Pelerina
impermeabila cu gluga inscriptionata 134 51,175 6857,45 1302,92 4 Costum termoizolant
Neopren inscriptionat 38 221,4 8413,2 1598,51 5 Costum ploaie panzat inscriptionat 25
68,5 1712,5 325,38 6 Vesta reflectorizanta inscriptionata 62 17,9 1109,8 210,86 7 vesta
salvare cu spuma inscriptionata 14 207,6 2906,4 552,22 8 Casca de protecția din
polietilena - cu logoul imprimat 89 46,6 4147,4 788,01 9 Vesta vatuita inscriptionata 48
236,4 11347,2 2155,97 10 Vesta reflectorizanta specială inscriptionata 11 58,7 645,7
122,68 Total Lei 89334,15 16973,49 Total Lei cu TVA 106307,64
